El objetivo de la Promoción es promover la activación y uso de la tarjeta Tapp por parte de clientes, entre 

los días 21 de septiembre de 2023 al 21 de diciembre de 2023, ambas fechas inclusive, mediante el 

otorgamiento de un beneficio consistente en un abono en dinero de hasta $18.000 (dieciocho mil pesos), 

cuando cumplan las condiciones que se establecen en las presentes bases.      

III. - OPERATORIA DE LA PROMOCIÓN. 

La campaña promocional se efectuará y desarrollará de acuerdo a los criterios siguientes: 

1. Participantes: 

Para los efectos de esta Promoción se entenderá como participante, todo titular de cuenta Tapp, nuevo o

[...]

su sueldo en Tapp por tres meses consecutivos. El Cliente recibirá un abono en dinero, al mes de $6.000 

(seis mil pesos), el cual será abonado en su cuenta Tapp, por lo que, completando los tres meses requeridos, 

el abono total en su cuenta será de $18.000 (dieciocho mil pesos). El abono de los $6.000 al mes se realizará 

dentro de los 7 días hábiles posteriores del mes correspondiente bajo la glosa: “Tapp recibe tu sueldo”.  

3. Promoción no acumulable: 

La presente promoción ES ACUMULABLE con otras ofertas, promociones, convenios, descuentos y/o

[...]

La presente campaña promocional estará vigente y se aplicará entre los 21 de septiembre de 2023 al 21 

de diciembre de 2023, ambas fechas inclusive.   

Sin perjuicio de ello, se deja expresa constancia que Los Andes Tarjetas de Prepago S.A. establece como 

monto máximo destinado para la ejecución de la campaña promocional, la suma total de $15.000.000 

(quince millones de pesos chilenos).  

De este modo, en el evento que, durante la vigencia de la promoción, la cantidad de abonos a realizar a los 

participantes comprenda o complete la cantidad de dinero ya   referida, por ese sólo hecho terminará la 

vigencia y aplicación de la promoción.